RACE TRACKS
4
’ :
HAS ==
Federagho de Automobilismo de S50 Paulo e -

500 Milhas de Kart - 252 Edicéo

Tomada Kartodromo de Interlagos 1,150 Km ..;.;.

500 Milhas Grupo 1 29/01/2022 13:45 . . . .
Qualificacdo (10:00 Tempo) iniciado em 14:44:11 . .
Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
1 14:46:20.549 1:13.661 26.626 29.548 17.487
(74) NUTRIEX CAR RACING BARRICHELLO IV 6M(0)/15M(0) 2 14:47:32.922 1:12.373 -1.288  26.206 28.770 17.397
1 14:46:34.630 1:11.763 25.797 28.518 17.448 3 14:48:44.874 1:11.952 -0.421  25.765 28.813 17.374
2 14:47:46.228 1:11.598 -0.165  25.719 28.319 17.560 4 14:49:56.682 1:11.808 -0.144  25.780 28.820 17.208
3 14:48:57.573 1:11.345 -0.253  25.726 28.308 17.311 5 14:51:08.546 1:11.864 +0.056  26.030 28.563 17.271
4 14:50:08.546 1:10.973 0372 25451 28.180 17.342 6 14:52:19.950 1:11.404 -0.460  25.671 28.478 17.255
5 14:51:19.205 1:10.659 0314 25711 27.630 17.318 7 14:53:31.521 1:11.571 +0.167 25767 28.525 17.279
6 14:52:30.337 1:11.132 +0.473  25.893 28,017 17.222 8 14:54:43.225 1:11.704 +0.133  25.843 28.605 17.256
7 14:53:40.715 1:10.378 -0.754 25510 27.649 17.219
8 14:54:51.416 1:10.701 +0.323  25.634 27.770 17.297 (319) CAR RACING / AMERICANET 6M(0)/15M(0)
1 14:46:12.888 1:12.397 25.949 28.951 17.497
(120) TONY KART / DRACING 6M(0)/15M(0) 2 14:47:25.111 1:12.223 0174  26.088 28.727 17.408
1 14:45:31.690 1:09.049 42.253 19.398 3 14:48:37.741 1:12.630 +0.407  26.579 28.671 17.380
2 14:46:44.059 1:12.369 +3320  26.365 28.652 17.352 4 14:49:49.896 1:12.155 -0.475  26.186 28.605 17.364
3 14:47:55.309 1:11.250 -1.119 25658 28.170 17.422 5 14:51:02.019 1:12.123 -0.032  26.058 28.700 17.365
4 14:49:06.500 1:11.191 -0.059  25.795 28.102 17.294 6 14:52:13.462 1:11.443 0680  25.622 28,541 17.280
5 14:50:17.702 1:11.202 +0.011  25.562 28.413 17.227 7 14:53:25.052 1:11.590 +0.147  25.834 28.420 17.336
6 14:51:33.654 1:15.952 +4750 30537 28.240 17.175 8 14:54:37.417 1:12.365 +0.775  26.136 28.834 17.395
7 14:52:44.668 1:11.014 -4.938 25572 28.193 17.249
8 14:53:55.226 1:10.558 -0.456  25.583 27.784 17.191 (11) V11 KART TEAM 6M(0)/15M(0)
9 14:55:06.160 1:10.934 +0.376  25.462 28.150 17.322 1 14:46:22.355 1:15.516 27.487 30.525 17.504
2 14:47:35.282 1:12.927 2589 26.440 28.925 17.562
(78) UNIPNEUS / EVOLUTION MOTORSPORT 6M(0)/15M(0) 3 14:48:47.842 1:12.560 -0.367  26.375 28.864 17.321
1 14:46:19.233 1:12.637 26.336 28.856 17.445 4 14:49:59.931 1:12.089 0471 26.231 28.596 17.262
2 14:47:31.754 1:12.521 -0.116 26202 28.940 17.379 5 14:51:11.799 1:11.868 0221 26.282 28.251 17.335
3 14:48:44.607 1:12.853 +0.332 25612 29.855 17.386 6 14:52:23.797 1:11.998 +0.130  26.247 28.493 17.258
4 14:49:56.341 1:11.734 1119 25871 28,605 17.258 7 14:53:35.510 1:11.713 -0.285  25.836 28.535 17.342
5 14:51:07.850 1:11.509 0225 25772 28.435 17.302 8 14:54:47.060 1:11.550 -0.163 25941 28.370 17.239
6 14:52:19.160 1:11.310 -0.199  25.489 28.421 17.400
7 14:53:30.063 1:10.903 -0.407  25.453 28.147 17.303 (293) CAR RACING / AMERICANET 6M(0)/15M(0)
8 14:54:41.392 1:11.329 +0.426  25.813 28.238 17.278 1 14:46:18.923 1:13.304 26.451 29.283 17.570
2 14:47:31.950 1:13.027 0277  26.301 29.277 17.449
(300) SPARTANS ULV THUNDER INNOSPEC 6M(0)/15M(0) 3 14:48:44.689 1:12.739 -0.288  26.308 28.837 17.594
1 14:45:09.772 56.564 30.801 19.652 4 14:49:57.426 1:12.737 -0.002  26.351 28.673 17.713
2 14:46:35.779 1:26.007 +20.443  27.454 37.113 21.440 5 14:51:09.253 1:11.827 0910 25935 28.561 17.331
3 14:47:47.933 1:12.154 -13.853  26.155 28.512 17.487 6 14:52:20.823 1:11.570 -0.257  25.775 28.508 17.287
4 14:49:00.017 1:12.084 -0.070  26.011 28.694 17.379 7 14:53:32.597 1:11.774 +0.204  25.890 28.655 17.229
5 14:50:11.641 1:11.624 -0.460  25.955 28.380 17.289 8 14:54:46.107 1:13.510 +1.736  26.567 29.500 17.443
6 14:51:23.468 1:11.827 +0.203  25.917 28.498 17.412
7 14:52:35.491 1:12.023 +0.196  26.097 28.586 17.340 (8) V11 KART ABOISSA 6M(0)/15M(0)
8 14:53:46.671 1:11.180 -0.843  25.903 28.039 17.238 1 14:46:24.926 1:19.705 26.719 35.495 17.491
9 14:54:58.328 1:11.657 +0.477 26098 28.129 17.430 2 14:47:37.371 1:12.445 7260 26.345 28.694 17.406
3 14:48:50.285 1:12.914 +0.469  26.548 28.972 17.394
(121) TONY KART / D RACING 6M(0)/15M(0) 4 14:50:02.694 1:12.409 -0.505  26.295 28.799 17.315
1 14:45:32.315 1:08.734 42.205 19.598 5 14:51:14.928 1:12.234 0175 26.213 28.709 17.312
2 14:46:44.980 1:12.665 +3931  26.185 28.809 17.671 6 14:52:27.120 1:12.192 -0.042  26.330 28.475 17.387
3 14:47:57.634 1:12.654 -0.011 26257 28.855 17.542 7 14:53:38.757 1:11.637 0555  26.038 28.456 17.143
4 14:49:09.970 1:12.336 -0.318  26.066 28.838 17.432 8 14:54:51.061 1:12.304 +0.667  26.040 28.945 17.319
5 14:50:21.911 1:11.941 -0.395  25.817 28.711 17.413
6 14:51:34.349 1:12.438 +0.497  26.737 28.301 17.400 (73) NUTRIEX CAR RACING BARRICHELLO 1l 6M(0)/15M(0)
7 14:52:46.379 1:12.030 -0.408  25.822 28.692 17.516 1 14:46:40.380 1:14.743 27.022 29.888 17.833
8 14:53:57.929 1:11.550 -0.480  25.854 28.271 17.425 2 14:47:53.456 1:13.076 -1.667  26.182 28.829 18.065
9 14:55:09.213 1:11.284 -0.266  25.660 28.153 17.471 3 14:49:05.695 1:12.239 -0.837  25.842 28.820 17.577
4 14:50:18.418 1:12.723 +0.484  25.860 29.237 17.626
(28) LAZY KART CKS RACING 6M(0)/15M(0) 5 14:51:35.690 1:17.272 +4549  31.099 28.695 17.478
1 14:45:19.626 1:07.156 41.885 19.652 6 14:52:47.808 1:12.118 -5.154  26.045 28.593 17.480
2 14:46:33.097 1:13.471 +6.315 26,610 29.082 17.779 7 14:53:59.547 1:11.739 -0.379  25.805 28.479 17.455
3 14:47:46.483 1:13.386 -0.085 26311 28.658 18.417 8 14:55:11.552 1:12.005 +0.266  25.985 28.478 17.542
4 14:48:59.121 1:12.638 -0.748  26.092 29,013 17.533
5 14:50:11.334 1:12.213 -0.425  26.365 28.414 17.434 (51) MAISLASER TEAM KART 6M(0)/15M(0)
6 14:51:22.720 1:11.386 -0.827 25852 28.214 17.320 1 14:45:33.645 1:14.232 42.252 19.932
7 14:52:34.106 1:11.386 25.810 28.222 17.354 2 14:46:46.955 1:13.310 0922  26.700 29.047 17.563
8 14:53:45.733 1:11.627 +0.241 25889 28.396 17.342 3 14:47:59.626 1:12.671 -0.639  26.267 29.038 17.366
9 14:54:57.278 1:11.545 -0.082 25793 28.416 17.336 4 14:49:23.621 1:23.995 +11.324 37590 29.044 17.361
5 14:50:36.502 1:12.881 -11.114  26.534 28.989 17.358
(161) EQUIPE CAR RACING 6M(0)/15M(0) 6 14:51:48.705 1:12.203 -0.678 26.113 28.913 17.177
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Federagho de Automobilismo de S50 Paulo

500 Milhas de Kart - 252 Edicéo

Tomada
500 Milhas Grupo 1
Qualificacdo (10:00 Tempo) iniciado em 14:44:11

Kartodromo de Interlagos 1,150 Km

29/01/2022 13:45 .

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Espaco S1 S2 S3
7 14:53:00.844 1:12.139 -0.064 26.136 28.792 17.211
8 14:54:12.914 1:12.070 -0.069 25.981 28.917 17.172
(227) MAURO COMPETIGCOES 6M(0)/15M(0)
1 14:46:23.568 1:15.368 26.904 30.768 17.696
2 14:47:36.918 1:13.350 -2.018 26.662 29.094 17.594
3 14:48:50.708 1:13.790 +0.440 26.762 29.100 17.928
4 14:50:03.900 1:13.192 -0.598 26.652 28.934 17.606
5 14:51:16.653 1:12.753 -0.439 26.404 28.762 17.587
6 14:52:29.385 1:12.732 -0.021 26.359 28.700 17.673
7 14:53:42.382 1:12.997 +0.265 26.301 28.975 17.721
8 14:54:54.541 1:12.159 -0.838 26.053 28.450 17.656
(731) DRC - BETINHO VEICULOS 6M(0)/15M(0)
1 14:45:42.579 53.945 30.717 18.063
2 14:46:56.714 1:14.135 +20.190 26.920 29.458 17.757
3 14:48:10.273 1:13.559 -0.576 26.579 29.175 17.805
4 14:49:23.292 1:13.019 -0.540 26.524 28.797 17.698
5 14:50:39.663 1:16.371 +3.352 30.032 28.941 17.398
6 14:51:51.858 1:12.195 -4.176 26.346 28.468 17.381
7 14:53:04.325 1:12.467 +0.272 26.381 28.773 17.313
8 14:54:17.956 1:13.631 +1.164 26.367 28.207 19.057
(25) MAURO COMPETICOES 6M(0)/15M(0)
1 14:46:26.180 1:17.613 27.424 32.310 17.879
2 14:47:41.655 1:15.475 -2.138 27.016 30.564 17.895
3 14:48:56.019 1:14.364 -1.111 26.751 29.807 17.806
4 14:50:10.010 1:13.991 -0.373 26.603 29.658 17.730
5 14:51:24.258 1:14.248 +0.257 26.905 29.508 17.835
6 14:52:38.622 1:14.364 +0.116 26.657 28.977 18.730
7 14:53:50.888 1:12.266 -2.098 26.073 28.539 17.654
8 14:55:03.153 1:12.265 -0.001 26.036 28.512 17.717
(737) DRC - BETINHO VEICULOS 6M(0)/15M(0)
1 14:45:44.228 56.591 31.680 18.064
2 14:46:58.917 1:14.689 +18.098 26.779 30.275 17.635
3 14:48:12.335 1:13.418 -1.271 26.651 29.218 17.549
4 14:49:25.627 1:13.292 -0.126 26.485 29.265 17.542
5 14:50:38.676 1:13.049 -0.243 26.353 29.265 17.431
6 14:51:51.698 1:13.022 -0.027 26.170 29.279 17.573
7 14:53:05.148 1:13.450 +0.428 26.737 29.363 17.350
8 14:54:27.601 1:22.453 +9.003 33.933 29.705 18.815
(17) SANREMO 6M(0)/15M(0)
1 14:46:26.464 1:15.784 27.213 30.577 17.994
2 14:47:41.123 1:14.659 -1.125 27.024 29.998 17.637
3 14:48:54.911 1:13.788 -0.871 26.692 29.578 17.518
4 14:50:09.282 1:14.371 +0.583 26.880 29.999 17.492
5 14:51:23.794 1:14.512 +0.141 26.554 30.169 17.789
6 14:52:37.176 1:13.382 -1.130 26.533 29.438 17.411
7 14:53:50.340 1:13.164 -0.218 26.553 29.151 17.460
8 14:55:04.019 1:13.679 +0.515 27.099 29.253 17.327
(14) RED RACING KART TEAM 6M(0)/15M(0)
1 14:46:29.423 1:23.441 28.755 36.355 18.331
2 14:47:45.131 1:15.708 -7.733 27.747 30.120 17.841
3 14:49:02.579 1:17.448 +1.740 29.972 29.753 17.723
4 14:50:17.048 1:14.469 -2.979 27.124 29.698 17.647
5 14:51:32.068 1:15.020 +0.551 27.585 29.767 17.668
6 14:52:46.637 1:14.569 -0.451 26.791 30.179 17.599
7 14:54:00.622 1:13.985 -0.584 26.601 29.837 17.547
8 14:55:14.756 1:14.134 +0.149 26.947 29.589 17.598
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